
UCHWAŁA NR XXXVI/265/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości gminnych oraz umowy najmu 
dwóch pomieszczeń w piwnicy budynku gminnego na czas oznaczony oraz odstąpienie od przetargowego 

trybu zawarcia umów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr ewid. 1233 o powierzchni 120 m2, położonej 
w Przędzelu wraz ze znajdującym się na niej budynkiem użytkowym o powierzchni użytkowej 48,30 m2 
z dotychczasowym dzierżawcą na okres 5 lat. Wydzierżawienie nastąpi z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności handlowej. 

§ 2.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy działki nr ewid. 3040/3 o powierzchni 0,0177 ha, położonej 
w Rudniku nad Sanem z dotychczasowym dzierżawcą na okres 5 lat. Wydzierżawienie nastąpi 
z przeznaczeniem na potrzeby gospodarstwa domowego. 

§ 3.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu dwóch pomieszczeń w piwnicy budynku gminnego 
zlokalizowanego przy ul. Fryderyka Chopina 12 w Rudniku nad Sanem o powierzchni 11,84 m2 i 3,06 m2 
z dotychczasowym najemcą na okres 5 lat. Wynajęcie nastąpi z przeznaczeniem na schowek gospodarczy na 
przedmioty własnego użytku. 

§ 4.  
Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów opisanych w § 1, § 2 i § 3. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53A1733-4459-44C1-9888-638D9065A5F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


